
Stránka 1 z 3 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky:  20ZA-002682 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 

Bankovní spojení: xxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390, neplátce DPH 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD Svojkovice 

 

Poskytovatel: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 

Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx    

IČO: 47116901  

DIČ: CZ47116901 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitel 

divize 02 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení obě smluvní strany ke splnění 

stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Poskytovatel se zavazuje provést na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 

služby provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo plnění:  Dálnice D5, úsek km 25,5 – 69,0  

Kontaktní osoba Objednatele:  xxxxxxxxxxxx, vedoucí SSÚD 9 Svojkovice, tel. 24140768 

Fakturujte:  Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  Praha 4 

Adresa pro doručování fakturace:  ŘSD ČR, SSÚD 9 Svojkovice, 338 22 Volduchy 413 

 

Objednáváme u Vás realizaci zakázky:  
 

„ D5 Dopracování pasportu trubní kanalizace – km 28,5 – 69,0 „ 

 

Obchodní a platební podmínky  

Objednatel uhradí cenu bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený na faktuře, 

termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze 

předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 

objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí 

(akceptací) této objednávky se Poskytovatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 

objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Poskytovatelem 

s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Poskytovatele se 

nepřihlíží.  



Stránka 2 z 3 
 

Poskytovatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky v registru smluv zřízeným 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 

smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, 

přičemž Objednatel o této skutečnosti Poskytovatele informuje.  

Fakturu lze předložit Objednateli nejdříve po protokolárním převzetí Plnění Objednatelem bez 

vad, resp. po odstranění všech vad provedeného Plnění, resp. nejpozději ve lhůtě do 15 dnů 

ode dne protokolárního předání Plnění Objednateli.  

 

Předmět plnění 

Předmětem plnění je sběr a zpracování dat uzlů uzavřeného (trubního) odvodnění (šachty, 

uliční a horské vpusti), výtokových objektů, a zjištění polohy identifikačních znaků 

otevřených objektů odvodnění (DUN, RN, ORL, atd.). Výstupy budou zpracovány v souladu 

s datovým předpisem pro sběr a evidenci pasportizace odvodnění. Dokumentace pasportizace 

jednotlivých vrstev pasportů odtokového hospodářství bude vždy zpracována v digitální 

podobě. Jedná se o dopracování uzlů, které nejsou obsaženy v dříve zpracovaném pasportu. 

Výstupy pak budou zapracovány do pasportu z roku 2020. 

Otevřené stavební objekty odvodnění budou zaměřeny tak, aby bylo možné určit a zakreslit 

průchod do nich napojeného potrubí. Tato zaměření jsou zahrnuta společně se zaměřením 

bodů pro identifikaci polohy (kilometrovníky, hranice mostů apod.) do položky Sběr a 

zpracování identifikačních znaků. 

Výstupy v elektronické podobě: 

- Technická zpráva 

- Tabulky 

- Datové výstupy ve formátu SHP, KML 

 

Výstupy ze zakázky budou před předáním služeb předány na ŘSD ČR xxxxxxxxxxxx 

(xxxxxxxxxxx) ke kontrole datové formy a na SSÚD 9 (xxxxxxxxx) ke kontrole 

obsahové formy. 

V průběhu realizace zakázky bude poskytovatelem služeb veden Pracovní deník dle SGŘ 

4/2019. 

Poskytovatel služeb před zahájením realizace zakázky předá objednateli platný doklad o 

provedení školení BOZP na dálnicích za provozu. 

 

Místo poskytování služeb: 

1. D5 km 28,500 - 30,278 

2. D5 km 41,432 - 69,000 

 

DIO zajistí SSÚD 9 Svojkovice ve své vlastní režii. 



Stránka 3 z 3 
 

Termín plnění 

Zahájení plnění:  do 14 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této objednávky 

Ukončení plnění:  do 15. 10. 2021 
 

Záruční lhůta:  12 měsíců 
 

Celková hodnota objednávky 

                                  Cena bez DPH           200 000,00  Kč                

                                  DPH 21 %             42 000,00  Kč 

                                  Celkem včetně DPH          242 000,00  Kč  

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Poskytovatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Poskytovatelem dle předchozí věty 

ve lhůtě 10 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Poskytovatel 

objednávku neakceptoval a Objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

 

Příloha č. 1 – Oceněný Soupis služeb 

Příloha č. 2 – Technické specifikace -Popis dokumentace pasportů „Odtokového hospodářství 

                       v rámci ŘSD ČR“ a jeho přílohy:   

                        a) Příloha 2 – trubní vedení (kanalizace) 

                        b) Karty 2_trubní odvodnění – (bodový prvek, liniový prvek) pro zaznamenání  

                            dat k pasportizaci jednotlivých objektů 

            

 

 
 

V Svojkovicích dne  26. 08. 2021                            V Praze dne 

za Objednatele:                                                         za Poskytovatele: 

 

   xxxxxxxxxxx                           xxxxxxxxxxxxxxxx 

   xxxxxxxxxxx                           xxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

vedoucí SSÚD 9 Svojkovice                                    ředitel divize 02 


